
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


43INS 19437/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.01.2018 13:41


Doručované písemnosti: N18 2017/11/13 08:43:30


520722910


7edfafee-20bc-4ce7-93ca-5eef1a69a86e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.11.2017 00:57


Přehled událostí: 14.11.2017 10:26:25


14.11.2017 10:26:25


14.11.2017 10:51:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-7 usne. o úpadku  HOR, tisková skupina 43286-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.11.2017 10:26:25
14.11.2017 10:26:25 Doručeno: 14.11.2017 10:51:23


Michaela Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hladíková Radka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


43INS 19437/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Šnaider Dušan, exekutor, ID: ŠNAIDERDUŠA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.01.2018 13:41


Doručované písemnosti: N18 2017/11/13 08:43:30


520722725


08c03d4c-d8ef-4304-a835-48f4b53cd505


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.11.2017 00:22


Přehled událostí: 14.11.2017 10:26:26


14.11.2017 10:26:26


15.11.2017 01:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m74c9a7


Dušan Šnaider - Šnaider Dušan, Mgr. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6, CZ


A-7 usne. o úpadku  HOR, tisková skupina 43286-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.11.2017 10:26:26
14.11.2017 10:26:26 Doručeno: 15.11.2017 01:00:02


Michaela Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hladíková Radka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


43INS 19437/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.01.2018 13:42


Doručované písemnosti: N18 2017/11/13 08:43:30


520721700


1795bd19-ba87-403a-9ee8-fb2eb749203e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.11.2017 00:57


Přehled událostí: 14.11.2017 10:24:21


14.11.2017 10:24:22


14.11.2017 10:47:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


A-7 usne. o úpadku  HOR, tisková skupina 43286-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.11.2017 10:24:22
14.11.2017 10:24:22 Doručeno: 14.11.2017 10:24:22


Michaela Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hladíková Radka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


43INS 19437/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Most, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 58


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.01.2018 13:42


Doručované písemnosti: N18 2017/11/13 08:43:30


520722450


7a90fb88-2e1f-4179-872e-23a92f0e53ce


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.11.2017 00:57


Přehled událostí: 14.11.2017 10:26:13


14.11.2017 10:26:15


14.11.2017 10:26:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d4mac7a


Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284, 43401 Most, CZ


A-7 usne. o úpadku  HOR, tisková skupina 43286-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.11.2017 10:26:13
14.11.2017 10:26:15 Doručeno: 14.11.2017 10:26:15


Michaela Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hladíková Radka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


43INS 19437/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Brož Petr, nar. 14.06.1980, IČ: 71471766, ins. správce, ID: BROŽ   PETR800614  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.01.2018 13:41


Doručované písemnosti: N18 2017/11/13 08:43:30


520722155


e165c127-7047-441d-823a-3fc8a31a6e17


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.11.2017 00:57


Přehled událostí: 14.11.2017 10:24:27


14.11.2017 10:24:27


14.11.2017 10:47:05


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kcaxqjh


Petr Brož - Mgr. Petr Brož, Nad Malým Mýtem 615/4, Praha 4, 147 00


A-7 usne. o úpadku  HOR, tisková skupina 43286-11/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.11.2017 10:24:27
14.11.2017 10:24:27 Doručeno: 14.11.2017 10:47:05


Michaela Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hladíková Radka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


43INS 19437/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Most, IČ: 72496991, ostatní
OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.01.2018 13:41


Doručované písemnosti: N18 2017/11/13 08:43:30


520722737


a6ef5e4e-f883-4258-bc43-371e87a3fc4b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.11.2017 00:57


Přehled událostí: 14.11.2017 10:26:43


14.11.2017 10:26:43


14.11.2017 11:05:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8i9zpsy


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Most (Úřad prá, tř.Budovatelů
1989, 43401 Most, CZ


A-7 usne. o úpadku  HOR, tisková skupina 43286-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.11.2017 10:26:43
14.11.2017 10:26:43 Doručeno: 14.11.2017 11:05:03


Michaela Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hladíková Radka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


43INS 19437/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043205


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.01.2018 13:42


Doručované písemnosti: N18 2017/11/13 08:43:30


520722112


7dae2dc5-5fd5-4bb0-8ab5-00722db22325


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.11.2017 00:22


Přehled událostí: 14.11.2017 10:24:37


14.11.2017 10:24:38


15.11.2017 02:02:41


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfn2bj


Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká Hradební 39/61, 40001 Ústí nad Labem, CZ


A-7 usne. o úpadku  HOR, tisková skupina 43286-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.11.2017 10:24:37
14.11.2017 10:24:38 Doručeno: 14.11.2017 10:24:38


Michaela Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hladíková Radka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


43INS 19437/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Mostě, IČ: 00024899, organizace resortu, ID: OSSCEMO


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.01.2018 13:41


Doručované písemnosti: N18 2017/11/13 08:43:30


520722581


c9546471-d29d-45a4-b5a1-ffe958727130


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.11.2017 00:57


Přehled událostí: 14.11.2017 10:26:37


14.11.2017 10:26:37


14.11.2017 10:34:13


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bueabp5


Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 43401 Most, CZ


A-7 usne. o úpadku  HOR, tisková skupina 43286-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.11.2017 10:26:37
14.11.2017 10:26:37 Doručeno: 14.11.2017 10:26:37


Michaela Horáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Hladíková Radka


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2018-01-08T19:35:42+0100
	isir.justice.cz




